文書番号
                                               平成　　年　月　日

沖　縄　県　知　事　　殿
学校法人の所在地

学校法人名

理事長名（印）

特別代理人選任申請書
私立学校法第４０条の４の規定により、学校法人○○学園の特別代理人を選任されたく、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

           １．申請理由書

　　　　　 ２．理事会（必要があれば評議員会）議事録

           ３．特別代理人の就任承諾書

           ４．特別代理人の履歴書・印鑑証明書・身分証明書

           ５．売買（貸借）契約書（案）

           ６．当該物件の登記簿謄本

　　　　　 ７．図面（位置図・公図写・平面図　等）

           ８．不動産鑑定評価書（売買契約に係る場合）

           ９．寄附行為

           10. 参考資料（利用計画書等）
申　請　理　由　書

　（１）利益相反事項の内容

　　　　契約に内容を具体的に記入。

  （２）特別代理人候補者と理事長等に利害関係がない旨の説明

　（３）契約の概要等

文書番号
平成　　年　月　日

沖　縄　県　知　事　殿
所在地

学校法人名
理事長（印）

特別代理人選任による○○○○に係る報告

　平成○○年○月○日付けにて、学校法人○○○○の特別代理人を選任しましたが、本件に係る○○○○が終了しました。

　つきましては、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

    １．　○○○○

　　２．　○○○○

　　　　　　（契約であれば、契約書（写）、登記簿謄本等、契約の事実を示すもの）